[image: image1.png]

[image: image2.jpg]=

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАТАЛЬИНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЗЕНЧУКСКИЙСАМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                         от  22.09.2020                                                                                                   № 7/1

«О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области»

             В соответствии со  статьей 40.1 Устава сельского поселения Натальино муниципального района  Самарской области Собрание представителей сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области

                                                   РЕШИЛО:

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области кандидатуры:

1). Синякову В.Б. -депутат Собрания представителей сельского поселения Натальино по одномандатному округу № 6.- социальный работник.

2). Зеленину С.Б. - депутат Собрания представителей сельского поселения Натальино по одномандатному округу № 1, социальный работник.

3). Поварова И.С.-- депутат Собрания представителей сельского поселения Натальино по одномандатному округу № 8, слесарь МУП Водоканал

4). Сухарева А.Ю - депутат Собрания представителей сельского поселения Натальино по одномандатному округу № 7, Инженер КИПА
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Натальино» в целях информирования населения сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Натальино                                                              А.Л. Дмитриев

муниципального района Безенчукский

Самарской области
_80428224.unknown